СОВЕТ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

18.11.2024			                                                                                                   № 70
с. Новиковка

О внесении изменений в решение Совета Новиковского сельского поселения
от 26.09.2013 № 34 «О муниципальном дорожном фонде муниципального
образования «Новиковское  сельское поселение»

С целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством
СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Новиковского  сельского поселения от 26.09.2013 № 34 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Новиковское сельское поселение» (далее – Положение) следующие изменения:
подпункты 6 и 7 пункта 2  Положения изложить в следующей редакции:
«6) доходов местных бюджетов от платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами;;
7) доходов местных бюджетов от штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».
 2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Администрации Новиковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета Новиковского
сельского поселения                                                                                Н. М. Трубчик

[bookmark: _GoBack]
Глава Новиковского сельского поселения                                                С. Л. Петров